Klinikk for Alle Ski

Kiropraktikk
Kiropraktikk
Kiropraktikk
Kiropraktikk
Kiropraktikk
Kiropraktikk

Manuellterapi
Manuellterapi

1. gangs konsultasjon
Behandling
Utvidet behandling

1. gangs konsultasjon senior terapeut

Behandling, senior terapeut

Utvidet behandling, senior terapeut

Fysioterapi
Fysioterapi
Fysioterapi

1. gangs konsultasjon senior
Behandling, senior terapeut

Osteopati
Osteopati
Osteopati

1. gangs konsultasjon
Behandling
Behandling, senior terapeut

Massasje
Massasje

1. gangs konsultasjon senior
Behandling, senior terapeut
Utvidet behandling

Akupunktur
Akupunktur
Akupunktur

30 min
60 min

Nevro-osteopat
Nevro-osteopat
Nevro-osteopat
Nevro-osteopat
Nevro-osteopat

1. gangs konsultasjon
Behandling
Utvidet behandling

Ernaeringsradgiver
Ernaeringsradgiver

1. gangs konsultasjon
Behandling

Utvidet behandling

1. gangs konsultasjon m TRV
Behandling m TRV

Lege @re nese hals spesialist
Lege @re nese hals spesialist
Lege /ortoped

Lege /gynekolog

Lege /gynekolog

1. gangs konsultasjon 60 min
Konsultasjon 45 min

Sexolog
Sexolog

Standard @NH konsultasjon 20 min
Ny svimmelhets utredning 40 min

Konsultasjon
Standard konsultasjon 30 min
Oppfalgende konsultasjon

Saletilpassing
Saletilpassing

1. gangs konsultasjon
Oppfalgende behandling

Tilpasning av saler inkl. saler
Kontroll saler

995,00
795,00
930,00
1 350,00
895,00
1 100,00

1 350,00
895,00

995,00
795,00
890,00

1350,00
1 040,00
1720,00

860,00
1620,00

1 150,00
810,00
1 180,00

1 350,00
1 060,00
1740,00
1 650,00
1420,00

1425,00
1 425,00

2 000,00
3 000,00
2 000,00
2 000,00
1 500,00

1750,00
1 600,00

2710,00
880,00




Trykkbglge Per behandling 1 340,00

Injeksjonsbehandling PRP ledd 5 390,00
Injeksjonsbehandling PRP ledd, ekstra ledd 3 340,00
Injeksjonsbehandling PRP sene 4 560,00
Injeksjonsbehandling PRP sene, ekstra sene PRP 2 320,00
Injeksjonsbehandling Hyaluronsyre 3 725,00
Injeksjonsbehandling Hyaluronsyre ekstra ledd hyaluronsyre 2 000,00
Injeksjonsbehandling Kortison 2 070,00
Injeksjonsbehandling Kortison, ekstra ledd kortison 385,00
Ultralyd Undersgkelse 2 330,00
Ultralyd Oppfalgende behandling 1 960,00
Kalkskylling Kalkskylling i sene fra 3 940,00

Henvisning til rtg/mr osv. kr 350,00
Utskrift av journal kr 180,00
Epikrise kr 350,00
Akupunkturnaler fra kr kr 100,00
Kinesiotape fra kr kr 100,00
Saler kr 950,00
Trykkbglge kr 300,00
Ultralyd kr 940,00
Forbruksmatteriel kr 100,00

*Fra 1. januar 2021 er det innf@rt mva pd massasje/akupunktur. Priser inkluderer 25 % mva
**Konsultasjoner som ikke avbestilles innen 24 timer, belastes kunden i sin helhet
***Takster kan variere noe fra terapeut til terapeut.
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